REQUERIMENTO 040/2011

O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental e apos ouvido o Plenário, requer o
envio deste a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, solicitando
providências para a aquisição de materiais para atender necessidades do respectivo Conselho
Municipal de Desenvolvimento Rural, sendo os seguintes:

- 01 computador completo com impressora;

- 01 mesa;

- 01 cadeira diretor;

- 10 cadeiras para atender o público;

- 01 armário arquivo.

JUSTIFICATIVA:

Objetivando melhorar a infraestrutura para oferecer um atendimento condizente com as
atividades executadas pelo Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, precisamos contar
com a aquisição dos supracitados materiais, onde estaremos implementando nossas ações
perante o referido Conselho.

Sala das Sessões em 27 de outubro de 2011

VER. JAIR RIBEIRO – PSDB